
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 
 

 
     

                   

-Ai Dirigenti scolastici dei Convitti della Provincia 

-Alle Organizzazioni Sindacali del Comparto Scuola 

-Al Sito web e all’Albo 

– Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il C.C.N.I. sottoscritto l’11/04/2017 e l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 concernente 

   la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

 

 

VISTO   il D.D. prot.n. 2341 del 26/06/2017 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

   definitiva del personale educativo aspirante al trasferimento provinciale ed  

   interprovinciale per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTE   le domande di trasferimento prodotte nei termini dal personale educativo e le  

   preferenze espresse, 

 

 

DECRETA 

 
 Sono pubblicati, in data odierna, ai sensi della citata O.M. n. 221 del 12/04/2017, i trasferimenti del 

personale educativo per l’anno scolastico 2017/2018: 

 

COGNOME 

NOME 

DATA DI 

NASCITA 
TIPO MOBILITA’ 

SEDE DI 

PROVENIENZA 

SEDE DI 

DESTINAZIONE 
PUNTI 

VERGALITO 

NICOLA 

 

11/05/1967 
TRASFERIMENTO 

PROVINCIALE 

 

CONVITTO 

LARINO 

 

CONVITTO 

”M.PAGANO” 

CAMPOBASSO 

116 

 

CENTRACCHIO 

EDOARDO 

 

 

23/07/1979 

 

TRASFERIMENTO 

PROVINCIALE 

CONVITTO 

LARINO 

 

CONVITTO 

”M.PAGANO” 

CAMPOBASSO 

99 

 

SEVERINO 

GIUSEPPE  

 

04/09/1962 
ASSEGNAZIONE 

SEDE DEFINITIVA 
PROVINCIA CB 

CONVITTO 

LARINO 
90 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0002615.03-07-2017



FIDANZA 

GIULIO  

 

15/06/1968 

TRASFERIMENTO 

INTERPROVINCIALE 

ENTRATA 

CONVITTO 

NAZIONALE 

S. MARTINO DI 

ROSIGNANO 

(AL) 

 

CONVITTO 

”M.PAGANO” 

CAMPOBASSO 

63 

 

NIGRO 

ANTONIO  

 

12/08/1975 

TRASFERIMENTO 

INTERPROVINCIALE 

ENTRATA 

CONVITTO 

NAZIONALE 

AMEDEO DI 

SAVOIA 

TIVOLI 

 

CONVITTO 

NAZIONALE 

“MARIO 

PAGANO” 

62 

 

MEROLA 

GIOVANNI 

 

17/11/1976 

 

TRASFERIMENTO 

INTERPROVINCIALE 

ENTRATA 

CONVITTO 

ANNESSO 

ISIS 

GARIBALDI 

CESENA 

 

CONVITTO 

NAZIONALE 

“MARIO 

PAGANO 

49 

 

CARNEVALE 

MARIA 

ROSARIA 

 

06/10/1981 

 

TRASFERIMENTO 

INTERPROVINCIALE 

ENTRATA 

EDUCANDATO 

“UCCELLLIS” 

UDINE 

 

CONVITTO 

NAZIONALE 

“MARIO 

PAGANO 

45 

 

 

 

 In relazione ai trasferimenti da altra provincia, qualora il personale educativo interessato dovesse 

essere soddisfatto presso altre province, secondo l’ordine di preferenza espresso nelle domande di 

trasferimento prodotte, si provvederà alla rettifica del presente provvedimento. 

 

 I Dirigenti Scolastici provvederanno a comunicare al personale educativo contabilmente dipendenti 

l’avvenuto trasferimento.  

   

 Ai sensi dell’art.17 del CCNI sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 

relazione agli atti che si ritengano lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure 

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 

n.183. 

 

 
 
 
 
             Il Dirigente 

                                                                                              Giuseppe Colombo 

              


		2017-07-03T11:09:30+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




